
TV10 olümpiastarti Valga maakonna III etapp 
16.03.2011.a. Valga spordihallis 
 
Poisid noorem vanuseaste (sünd 1999.a. ja hiljem) 
 
Kaugushüpe 
I Karl-Reiko  Laas  18.07.2000. Tõrva Gümnaasium 4.52 
II Glänel  Tirrand 07.12.1999. Valga Gümnaasium 4.20 
 -   3.86 -  4.20 -  4.02 - 4.15 - 4.17 
III Eric  Niit  24.02.1999. Valga Gümnaasium 4.20 
 4.00 - 4.08 - 3.96 -   3.98 -     4.15 - 4.20 
4. Karl_Kevin Kalmus 06.06.2000. Tõrva Gümnaasium 4.20 
 3.90 - 3.82  - 4.05 -   4.05 - 4.20 - 4.07 
5. Randel  Rannamägi 07.03.2000. Valga Gümnaasium 4.16 
6. Karl-Steven Vijar  02.06.1999. Valga Gümnaasium 4.12 
7. Kevin  Koik  29.01.2000. Valga Gümnaasium 4.03 
8. Kurmo  Külm  27.01.2000. Tõrva gümnaasium 4.00 
9. Gregor  Lepik  06.10.2001. Valga Gümnaasium 3.91 
10. Kristo  Koger  04.10.2000. Valga Gümnaasium 3.82 
11. Jaan  Torm  26.08.2001. Valga Gümnaasium 3.80 
12. Hermann Artur Härk    Valga Gümnaasium 3.74 
13. Tobias  Kaup  09.02.2002. Valga Gümnaasium 3.60 
14. Kristo  Luht  31.01.2001. Valga Gümnaasium 3.55 
15. Lauri  Liivapuu 03.06.2000. Valga Gümnaasium 3.54 
16. Arro  Tahur  19.12.2001. Valga Gümnaasium 3.52 
 3.48 - 3.44 - 3.52 
17. Ranno  Pärnalaas 22.12.2000. Valga Gümnaasium 3.52 
 3.52 - 3.45 - 3.40 
18. Cardo Kenter Ross  22.06.2002. Valga Gümnaasium 3.11 
Teivashüpe 
I Karl-Steven Vijar  02.06.1999. Valga Gümnaasium 2.00 
II Kevin  Koik  29.01.2000. Valga Gümnaasium 1.90 
III Kurmo  Külm  27.01.2000. Tõrva Gümnaasium 1.60 
4. Kristo  Luht  31.01.2000. Valga Gümnaasium 1.50 
5. – 6. Ranno  Pärnalaas 22.12.2000. Valga Gümnaasium 1.50 
5. – 6. Eric  Niit  24.01.1999. valga gümnaasium 1.50 
7. Kristo  Koger  04.10.2000. Valga Gümnaasium 1.40 
8. Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000. Tõrva gümnaasium 1.40 
9. Karl_Reiko Laas  18.07.2000. Tõrva Gümnaasium 1.20 
10. Jaan      Torm  26.08.2001. Valga Gümnaasium 1.10 
 Hermann Artur Härk    Valga Gümnaasium DNQ 
va. Kaarel  Juus  23.12.1996. Valga Gümnaasium 2.80 
va.       Taavi  Vähi  14.04.1998. Valga Gümnaasium 2.50 
va.       Kevin  Podnieks 18.01.1997. Valga Gümnaasium 2.30   



Tüdrukud vanem aste (1997. – 1998.a.s.) 
Kõrgushüpe 
I Kadi  Kaart  30.04.1997. Valga Gümnaasium 1.45 
II Anna  Sidorenko 29.12.1998. Valga Vene Gümn. 1.42 
III Anastassia Veretennik 17.01.1998. Valga Gümnaasium 1.42 
4. Mirell  Luik  03.01.1997. Tõrva Gümnaasium 1.36 
5. Gredy  Lillipuu 30.12.1998. Tõrva Gümnaasium 1.30 
6. Marcella Liiv  17.06.1998. Tõrva Gümnaasium 1.30 
7. Michell Luik  21.-03.1999. Tõrva Gümnaasium 1.30 
8. Laura  Parts  22.09.1998. Valga Gümnaasium 1.20 
9. Carolain Kariste  13.03.1998. Valga gümnaasium 1.10 
Kuulitõuge 
I Kadi  Kaart  30.04.1997. Valga Gümnaasium 9.75 
II Mirell  Luik  03.01.1997. Tõrva Gümnaasium 9.15 
III Gredy  Lillipuu 30.12.1998. Tõrva Gümnaasium 8.26 
4. Marcella Liiv  17.06.1998. Tõrva Gümnaasium 7.04 
5. Anna  Sidorenko 29.12.1998. Valga Vene Gümn. 6.48 
6. Laura  Parts  22.09.1998. Valga Gümnaasium 6.36 
7. Cärolain Kariste  13.03.1998. Valga Gümnaasium 5.51 
Poisid vanem aste (1997. – 1998.a. s.) 
Kõrgushüpe 
I Kevin  Podnieks 18.01.1997. Valga Gümnaasium 1.52 
II Hanno  Nõmm  1997.  Valga Gümnaasium 1.46 
III Taavi  Vähi  14.04.1998. Valga Gümnaasium 1.35 
4. Hardo  Adamson 28.01.1997. Tõrva Gümnaasium 1.25 
 Vladislav Kalames 24.05.1997. Valga Gümnaasium DNQ 
Kuulitõuge 
I Ago  Jaani  05.02.1997. Tõrva Gümnaasium 10.27 
II Kevin  Podnieks 18.01.1997. Valga Gümnaasium 9.59 
III Romek  Taldrik  18.12.1997. Valga Gümnaasium 9.40 
4. Karl-Julius Kalmus 21.02.1998. Valga gümnaasium 8.56 
5. Hanno  Nõmm  1997.  Valga Gümnaasium 8.22 
6. Taavi  Vähi  14.04.1998. Valga Gümnaasium 7.14 
7. Hardo  Adamson 28.01.1997. Tõrva Gümnaasium 6.77  
 
 
Peakohtunik:   Riho Meri 
 
Sekretär:   Rein Leppik  


